



انترناسیونال

۲۱۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۱ آبان ۱۳۸۶، ۲ نوامبر ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

کارگران هفت تپه میخواهند متشکل شوند

<p>کردند. کارگران در بیانیه شش ماده ای خود بدنبال اعتصاب ۱۱ روزه خود اعلام صفحه ۴</p>	<p>مشترکا امضا کردند و به اداره کار تحویل دادند و بدین ترتیب هزاران کارگر نیشکر هفت تپه عزم راسخ خود را برای متشکل شدن اعلام</p>	<p>اداره کار بفرستند. کارگران بلافاصله دست بکار شدند و ظرف مدت کوتاهی ۲۰۰۰ نفر از کارگران درخواست خود را</p>	<p>مقابل این خواست به کارگران هفت تپه گفته بود شرط ایجاد سندیکا این است که تعداد معینی از کارگران بطور دسته جمعی تقاضای خود را به</p>	<p>کارگران نیشکر هفت تپه با امضای طوماری که به اداره کار تحویل داده شد، خواهان تشکیل سندیکا شدند. قبلا اداره کار برای مانع تراشی در</p>
---	--	--	---	---



اطلاعیه پایانی پلنوم ۲۹ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

<p>منصور حکمت کار خود را آغاز کرد. در سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی به شرایط سیاسی جامعه و صفحه ۲</p>	<p>حضور کادرهای حزب برگزار شد. پلنوم پس از پخش سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت در گرامیداشت یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم و به یاد عزیز</p>	<p>بیست و نهمین پلنوم کمیته مرکزی حزب در روزهای ۲۷ و ۲۸ اکتبر ۲۰۰۷ (۵ و ۶ آبان ۱۳۸۶) با شرکت اکثریت اعضای کمیته مرکزی، مشاورین کمیته مرکزی و با</p>
--	--	---

اتهام را به ناحق به سوی ضعیفترین حلقه این جامعه نشان رفته است. ارتجاع و احزاب ارتجاعی با حساب باز کردن روی همین ناامنی و ترس جامعه و با مراجعه به آمار زندانیان جنائی در سوئیس توجهها را به جای نادرستی جلب کرده است.

دست بگیرد، خانواده مجرمین جنائی را همراه با مجرم به کشور محل تولدشان برخواهد گرداند، تبدیل کرد. این حزب و احزاب دیگری چون "حزب رادیکال" که به ضدیهودی بودن مشهور است، با دست و دلبازی خاصی در جامعه سوئیس، که به آزادمنشی مشهور است، مشغول نفرت پراکنی بر علیه افراد با رنگ و نژاد متفاوت و سوابق کشوری هستند.

خارجی و تولید خارجی

مراجعه به آمارز انان جنی در سوئیس، مانند بسیاری دیگر از کشورهای اروپائی، منبعی برای جلب آراء برای احزاب خارجی ستیز در اروپا شده است. با اینکه ۲۰ درصد جامعه سوئیس را "خارجی" ها تشکیل می دهند، اما ۸۰ درصد زندانیان با جرمهائی سنگین در سوئیس "خارجی" هستند. مسئله صرفا

اما هدف این نوشته تجزیه و تحلیل انتخابات و نگاه به پلاتنفرم احزاب مختلف سوئیس نیست. آنچه مهم و نگران کننده است این است که کسی جلوی مارش و پیشروی ارتجاع در این کشور نایستاده است. سیاستهای اقتصادی نوین بعد از فروپاشی بلوک شرق که به نوبه خود نامننیهای اجتماعی و بزهکاریهای متعددی را دامن زده است، انگشت



ناصر اصغری

کرده بود. برای مثال مهمترین پوستر انتخاباتی آن پوستر است که سه گوسفند سفید گوسفندی سیاه را از روی پرچم سوئیس اخراج می کنند. و زیر آن هم عبارت "بازگرداندن امنیت آمده است!" "SVP در ابتدا با قایم شدن پشت اینکه ساختن مساجد و مناره های مذهبی، خلاف سکولاریسم دولتی و جدائی مذهب از دولت است، بعد از مدت کوتاهی به پلاتنفرم خارجی ستیزی و اینکه اگر قدرت دولتی را به

انتخابات در سوئیس تراژدی انسانیت

انتخابات پارلمانی ۲۱ اکتبر ۲۰۰۷ سوئیس بار دیگر زنگ خطر رشد فرهنگ راسیستی و خارجی ستیزی در اروپا را به صدا در آورده است. آنچه در سوئیس شاهد بودیم، در واقع طی چند سال گذشته به دلالتی که نوشته زیر سعی می کند به گوشه های از آن بپردازد، در کل اروپا رو به رشد است. پارلمان سوئیس (مجلس ملی) دارای ۲۰۰ نماینده است. با انتخابات اخیر، "حزب مردم سوئیس" (SVP) همچنان بزرگترین حزب پارلمانی سوئیس باقی ماند؛ اما اینبار بجای انتخاب ۵۵ نماینده در

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ اطلاعیه پایانی پلنوم ۲۹

روند تحولات در فاصله بین دو پلنوم پرداخت و مشخصاً بر ناتوانی رژیم در مرعوب کردن جامعه و گسترش اعتراضات و مبارزات کارگری و دانشجویی و مبارزه علیه اعدام و در دفاع از زندانیان سیاسی در این دوره تأکید کرد. بعد از سخنرانی افتتاحیه، اصغر کریمی رئیس هیئت دبیران گزارش عرصه های مختلف فعالیت حزب در فاصله بین دو پلنوم را به پلنوم ارائه داد. دوره چند ماهه اخیر یکی از پرتلاطم ترین دوره ها در روند اعتراضات و مبارزات مردم و یکی از فعالترین دوره های فعالیت حزب بود و گزارش اصغر کریمی بروشنی این واقعیت را منعکس می کرد. وضعیت مالی حزب و ضرورت فعالیت های وسیع تر و همه

جانبه تر برای تأمین هزینه های حزب بویژه هزینه تلویزیون کانال جدید از دیگر موضوعاتی بود که در گزارش رئیس هیئت دبیران حزب مورد تأکید قرار گرفت. در این مورد سمینار ویژه ای در جوار پلنوم برگزار شد و راه های عملی تأمین مالی حزب مورد بررسی قرار گرفت. بحث در مورد موقعیت جنبش های اجتماعی و افق انقلاب در ایران، پلاتفرم فعالیت های حزب در کردستان و همچنین اساسنامه حزب از دستورات دیگر پلنوم بود. بعلاوه فشرده مباحث و ضیق وقت پلنوم فرصت بحث و تصمیم گیری در مورد اساسنامه را نیافت و این دستور به پلنوم بعد محول شد. در مورد پلاتفرم حزب در کردستان نیز پلنوم

بعد از بحث در مورد مفاد و بندهای مختلف آن تصویب نهائی این سند را به دفتر سیاسی محول کرد.

مهمترین بحث پلنوم موقعیت امروز جنبش های اجتماعی و چشم انداز انقلاب سوسیالیستی در ایران بود که بوسیله حمید تقوایی معرفی شد. در این بحث شرایط سیاسی و سیر تحولات سیاسی در ایران از زاویه مقابله میان سه جنبش اصلی اجتماعی در ایران، جنبش ناسیونالیسم پروغرب، جنبش ملی اسلامی و جنبش کمونیسم کارگری، مورد بحث و بررسی قرار گرفت. منزوی شدن جنبش ملی - اسلامی و ناسیونالیسم عظمت طلب و رشد نفوذ سیاسی و اجتماعی جنبش کمونیسم کارگری و نقش رو به رشد آن در شکل دادن به فضا و فرهنگ اعتراضی در جامعه و همچنین

ویژگیهای انقلابی که در ایران در حال شکل گیری است، رابطه آن با جنبشهای اعتراضی جاری از یکسو و با احزاب و جنبشهای اجتماعی از سوی دیگر از جمله موضوعات مهمی بود که در این مبحث مورد بررسی قرار گرفت. در این بحث اعضای کمیته مرکزی و دیگر شرکت کنندگان در پلنوم فعالانه شرکت کردند و از زوایا و جنبه های مختلفی این موضوع را مورد تجزیه و تحلیل قرار دادند.

آخرین دستور پلنوم به سیاق همیشه انتخاب دبیر کمیته مرکزی و اعضای دفتر سیاسی بود. پلنوم به اتفاق آرا حمید تقوایی را بعنوان دبیر کمیته مرکزی انتخاب نمود. ۲۱ نفر زیر نیز بعنوان اعضای دفتر سیاسی حزب انتخاب شدند: محمد آسنگران، محسن

ابراهیمی، مینا احدی، عبدالله اسدی، سیامک بهاری، فاتح بهرامی، امیر توکلی، کیوان جاوید، فرشاد حسینی، شهلا دانشفر، بهرام سروش، سهیلا شریفی، عصام شکری، مصطفی صابر، حسن صالحی، مرتضی فاتح، اصغر کریمی، خلیل کیوان، نوید مینائی، مریم نمازی و کاظم نیکخواه. در جلسه کوتاه دفتر سیاسی که بلافاصله پس از پلنوم برگزار شد مصطفی صابر به اتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب شد.

فیلم مباحث پلنوم ۲۹ بزودی روی سایت های حزب در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ اکتبر ۲۰۰۷، ۹ آبان ۱۳۸۶

احکام زندان برای اسانلو و مددی را با اعتراض سراسری پاسخ دهیم

و مردم را به پیوستن به کارزار جهانی علیه جمهوری اسلامی و برای آزادی منصور اسانلو، ابراهیم مددی، و محمود صالحی فرامیخواند.

رفقای کارگزاران!
نقش شما در این مبارزه مهم و تعیین کننده است. ساکت نشینید! شما صفت جهانی را در کنار خود دارید. اعتصاب و اعتراض متحده شما میتواند به این مبارزه ابعادی سراسری و جهانی بدهد. با صفوف متحد به میدان بیایید و از حقوق رهبران خود دست در دست همه کارگران قاطعانه دفاع کنید!

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد اتحاد کارگری!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!
حزب کمونیست کارگری ایران
۹ آبان ۱۳۸۶ - ۳۱ اکتبر ۲۰۰۷

دستاورد های مبارزه متحده چهار هزار کارگر نیشکر هفت تپه یک نمونه زنده در جلوی چشم ماست. به این احکام متحده اعتراض کنید! میتوانیم با عزم و اتحاد خود این تعرض حکومت را به شکستی فراموش نشدنی و مرگبار برای حکومت بحران زده سرمایه داران تبدیل کنیم. با نامه های اعتراضی، اعتصاب و تظاهرات و بلند کردن صدای اعتراض خود به هر شکل ممکن به این احکام اعتراض کنید.

منصور اسانلو و ابراهیم مددی و همچنین محمود صالحی که مدتی است در زندان است باید فوراً آزاد شوند. حزب کمونیست کارگری همه کارگران

را که نمیخواهند به توحش سرمایه داران و حکومتشان تمکین کنند، نمیتوان با دستگیری و زندانی کردن فعالین و رهبران کارگری عقب راند. کارگران عزم کرده اند که از زندگی و حرمت و حقوق پایه ای خود با مبارزه و اعتصاب و اعتراض دفاع کنند. جمهوری اسلامی از این جنبش است که به هراس افتاده و میخواهد با به بند کشیدن چهره های شناخته شده کارگری، جنبش کارگری را عقب براند.

کارگران!
مردم شریف ایران!
تجربه مبارزات ما بارها نشان داده است که این حکومت را با حرکت متحده میتوان عقب راند.

مددی تلاش جمهوری اسلامی برای عقب راندن جنبش کارگری گسترده ای است که در تمام محیط های کارگری در حال فوران و گسترش است. کارگران در ایران زیر شدیدترین تعرض صاحبان سرمایه و حکومت اسلامی شان قرار دارند. دستمزدهای زیر خط فقر و عدم پرداخت به موقع دستمزدها، محرومیت از حق تشکیل و اعتصاب، و محرومیت از ابتدایی ترین تأمینات اجتماعی، کارگران و خانواده های کارگری را به شرایطی غیرقابل تحمل رانده است. این شرایط را کارگران نپذیرفته اند و بهیچوجه نخواهند پذیرفت. این جنبش اعتراضی گسترده کارگرانی

جمهوری اسلامی در آخرین تلاش خود برای مقابله با اعتراضات کارگری، روز یکشنبه ۶ آبان منصور اسانلو را به ۵ سال زندان و ابراهیم مددی را به دو سال زندان محکوم کرد. این دو رهبر سندیکای شرکت واحد به جرم دفاع از خواستهای بحق کارگران شرکت واحد محکوم به زندان های طویل المدت شده اند.

این احکام تعرضی به همه کارگران ایران است و باید از جانب همه کارگران پاسخی قاطع بگیرد. جمهوری اسلامی باید بداند که کارگران از حقوق پایه ای و انسانی و بحق خود به هیچ وجه کوتاه نمی آیند. احکام زندان برای اسانلو و

اسپانسرهای تأمین مخارج تلویزیون ۲۴ ساعته حزب در ماه اکتبر

کانادا:	آلمان:	انگلستان:
مسعود ارژنگ ۱۵۰ یورو	مهین درویش روحانی ۱۰۰ پوند	جلیل جلیلی ۱۰۰ پوند
ایرج عبدالهی ۱۰۰ یورو	محمد کریمی ۵۰۰ پوند	سهیلا شریفی ۵۰۰ پوند
مهران محبوبی ۱۰۰ دلار	شهناز مرتب ۵۰۰ پوند	بهار میلانی
نینا تابان ۱۰۰ دلار	سیامک مکی	سوئد:
فریدون فرهی ۱۰۰ دلار	حمید رحیم پور	فریده آرمان
عباس ماندگار ۱۰۰ دلار	فنلاند:	آذر پویا
مسعود آذر نوش ۱۰۰ دلار	عمر معروفی ۵۰۰ کرون	محمد علی نیا
طهمینه صادقی ۱۰۰ دلار	امیر توکلی ۱۰۰۰ کرون	افسانه وحدت
صابر آزاد ۲۰۰ دلار	عبدل کلپریان ۱۰۰۰ کرون	شهاب ...
جمشید هادیان ۱۰۰ دلار	فرانسه:	غلام اکبری
خانم و آقای گیوی ۳۰۰ دلار	یدی کوهی ۵۰۰ کرون	گیتی آقاچانی
یلدی محمودی ۱۰۰ دلار	سیروس ۱۰۰۰ کرون	کریم شامحمدی
نروژ:	Etienne ۱۰۰۰ کرون	حسن صالحی
هادی رحیمی ۱۵ یورو		

هیستریک نشوید، بی پرنسیبی را کنار بگذارید!

سوسیالیسم پیا خیز! برای رفع تبعیض

سیاسی که در مسکوت ماندن درافشانیهای سوپر راست اعضای رهبری این حزب در کنگره دوم و بازگشت ناکزیرشان به مصوبات بزیر سؤال رفته کنگره اول آنها نیز خود را نشان میدهد. خیر این دوستان منحط نیستند، راست، افشا شده، و شکست خورده اند.

تا آنجا که به نوشته های مهنوش موسوی مربوط میشود، که ظاهراً انگیزه اطلاعیه علیه ما شده است؛ جرم او، علاوه بر نقد مباحث و نظریات این دوستان - که با اخراج او پاسخ گرفت - افشای یک بی پرنسیبی و بی اصولی آشکار رهبری این حزب است. افشای بی اصولی، بی پرنسیبی نیست، عین اصلیت است. اگر مخفیانه رابطه ای برقرار کرده اید و مذاکراتی کرده اید

نگاهی به آینده بیاندازند! با این همه ما این دوستان را منحط نمیدانیم. ما با استناد به نظرات و مباحث منتشر شده اعضای رهبری این حزب، در مورد درغلطیدن این حزب به سیاستهای قومی - نظم نوینی هشدار دادیم و خوشحالیم که این سیاستها لااقل فعلاً در کنگره دوم مسکوت گذاشته شد. نقد و بحث با این دوستان در نوشته ها و در سخنرانی های اعضای رهبری حزب ما تماماً سیاسی و مستدل و مستند بوده است. برخورد با نقد سیاسی با انگ لجن پراکنی و انحطاط و غیره تنها نشانه درماندگی سیاسی و بی جوابی این دوستان است، سیاستی که متأسفانه در چند سال گذشته از جانب رهبری این حزب با سماجت به پیش میروید. استیصال و درماندگی

حزب "حکمتیست" بدنبال دچار شدن به بحران هویتی، اهدای رهبری جنبش سرنگونی به نیروهای راست و اعلام شکست این جنبش، خیز برداشتن به طرح سیاست بحرانسازی نظامی در مرزها، و متعاقب آن به زیر فرش جارو کردن این نظرات در یک کنگره مخفی، بعد از ارتقاء مقام گارد آزادی به پلیس ضد شورش در شرایط جنگی، بعد از اخراج کادر خود به جرم طرح نظرات انتقادی، و بدنبال افشای مذاکرات و چانه زنی های مخفیانه با اعضای از کمیته مرکزی حزب ما بر سر شرایط نقل و انتقال و اسباب کشی آنان به حزب "حکمتیست"، ناگهان به این صرافت افتاده اند که علیه انحطاط حزب ما اطلاعیه صادر کنند! برآستی دنیای واژگونه ای است! فقط کافی بود

شرایط جنگی در برابر شورش مردم از اموال سوپرمارکت ها دفاع کند، انتظاری جز این نمیرفت که حزبی را هم که در دفاع از جنبش و شورش امروز و فردای مردم در برابر این سیاستها و تزهای مشعشع می ایستد، منحط بخوانند و خواهان ایزوله کردن آن شوند. این از سر وسواس اخلاقی و اصولگرایی نیست، یکی از شرایط راه یافتن به زمین بازی "آینده سازان درمرزها" است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱ نوامبر ۲۰۰۷،
۱۰ آبان ماه ۱۳۸۶

مرگ یک کارگر بدنبال سقوط به چاه

خانواده صابر نواری و مردم آویهنگ، داغدار مرگ این کارگر هستند

برای سرمایه دار تولید سود بهتر قیمت و تحت هر شرایطی است. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران از تمامی کارگران و مردم آزادیخواه و برابری طلب میخواهد که برای ابراز همدردی با خانواده صابر نواری و اهالی روستای آویهنگ و برای نشان دادن نفرت و انزجار خود علیه حکومت سرمایه داری ضد انسانی و ضد کارگری در مراسم یادبود او شرکت کنید.

گرامی باد یاد و خاطره تمامی کارگران جان باخته کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ اکتبر ۲۰۰۷

روستای آویهنگ در حومه سنندج انتقال دادند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن ابراز همدردی با خانواده صابر نواری و تمامی دوستان و بستگان او از همه این عزیزان میخواهد که خانواده او را تنها نگذارند. این اولین بار نیست که کارگران در ایران بعثت ایمن نبودن محل کار و نبود امکانات ایمنی به چنین سرنوشت ناگواری دچار میشوند. این واقعه دردناک بار دیگر اثبات میکند که سرمایه داری کمترین ارزش و اهمیتی برای جان و زندگی کارگران قائل نیست. مهم

یک کارگر اهل آویهنگ به اسم صابر نواری که تا پنج ماه قبل در یک کارخانه در محلی دردمآوند کار میکرد، و او را از کارخانه اخراج کرده بودند، بعد از قطع امید از کار در کارخانه بناچار برای امرار معاش خود و خانواده به چاه کنی مشغول شده و متأسفانه چهار ماه پیش در جریان کندن چاه به داخل چاه سقوط کرده و از ناحیه نخاع دچار صدمه شدیدی شده بود و در یکی از بیمارستانهای تهران وی را بستری کرده بودند اما با نهایت تأسف دیروز دوشنبه ۸ - ۷ - ۱۳۸۶ ساعت چهار صبح جان باخت و جسد او را به

در عکس العمل

به صدور احکام زندان

برای منصور اسانلو و ابراهیم مددی

فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل اعلام کرد: موجی از اعتراضات تازه را سازماندهی خواهد کرد بدنبال انتشار خبر محکومیت منصور اسانلو و ابراهیم مددی، دیروز سه شنبه ۳۰ اکتبر، فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل با انتشار اطلاعیه ای این اقدام را محکوم کرد. در اطلاعیه فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل آمده است: "دو سال است که منصور اسانلو مورد ارباب و ضرب و شتم قرار گرفته و چشمانش در معرض نابینایی است، با این وجود به مبارزه با بیرحمی رژیم ایران ادامه داده است و اکنون مسئولان

جمهوری اسلامی می کوشند مقاومت او را به اتهام مضحک اقدام علیه امنیت ملی در هم شکنند." دیوید کارافت، دبیرکل فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل، در این اطلاعیه و همچنین در مصاحبه ای با رادیو فردا تأکید کرد، فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل موجی از اعتراضات تازه را در این رابطه سازماندهی خواهد کرد.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران
۹ آبان ۸۶، ۳۱ اکتبر ۲۰۰۷

تجمع اعتراضی کارگران نساجی شماره ۳ طبرستان

مردم طبرستان و حومه را به حمایت از اعتصاب این کارگران فرا میخواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳۸۶ - ۳۰ اکتبر ۲۰۰۷

کارگران نساجی طبرستان علاوه بر مطالبه حقوق و دستمزدهای معوقه خود، از وضعیت بیمه بیکاری و عدم امنیت شغلی در این منطقه نیز ابراز نارضایتی کردند و خواهان رسیدگی به این وضعیت شدند.

حزب کمونیست کارگری از اعتصاب کارگران نساجی طبرستان حمایت میکند و همه کارگران و

طبق خبری که ویلاگ "خبرنامه فعالین مازنداران" منتشر کرده است، کارگران نساجی شماره ۳ طبرستان روز دوم آبان ماه در اعتراض به تضییع حقوق خود برای دومین بار در مقابل فرمانداری طبرستان تجمع کردند. کارگران خواهان پرداخت حقوق و دستمزد ۵ ماه خود شدند و خواستار ملاقات با فرماندار قائم شهر شدند.

یک دنیای بهتر

برنامه حزب را بخوانید

و در سطح وسیع توزیع کنید

از صفحه ۱ انتخابات در سوئیس ...

به مهاجرین ختم نمی شود. برای "سوئیس" شدن و کسب پاسپورت سوئیس، يك "خارجی" با حدود ۲۸۰۰ دستور و قاعده و مانع، و حداقل ۱۲ سال انتظار روبروست. کسانی که در سوئیس "خارجی" به حساب می آیند، صرفاً کسانی نیستند که در کشور دیگری متولد شده و به سوئیس پناهنده و یا مهاجرت کرده باشند؛ بسیاری از این "خارجی" ها متولد همین کشور هستند و سالهای سال در این کشور کار و زندگی کرده اند. به قول یکی از همین "خارجی" ها، سوئیس خارجی تولید می کند.

چند سال پیش که دولت وقت سوئیس در صدد کاهش این موانع برآمد، حزب مردم سوئیس با انتشار کمپینی و پوستری که در آن دستهای سیاه در صدد گرفتن پاسپورت سوئیس بودند، به جنگ این لایحه رفت و آن را شکست داد.

سکولاریسم کذائی احزاب راسیست

جامعه سوئیس همانند دیگر جوامع اروپائی يك جامعه سکولار و ضد مذهبی است. تنفر از مذهب و نمادهای مذهبی در این کشورها، مذهب و عبادت خدایشان و کلیساها را سالهاست که به امری خصوصی تبدیل کرده است. دولت این کشور اما همچنان که "خارجی" تولید می کند، "مذهبی" نیز تولید می کند. با به وجود آوردن گتوهای خارجی نشین و سپردن ریش سفیدی این گتوها به ریش سفیدهای مذهبی، دست مذهب در تباہ کردن این بخش از جامعه نه تنها باز گذاشته میشود، بلکه

تکلیف ما

راه حل رو به جلو در وضعیت سیاه همیشه کار چپ جامعه بوده است. اما چپ "ضد امپریالیست" اروپائی را نمی توان چپ جامعه خواند. این جماعت در برابر ارتجاع کشورهای "جهان سوم" احساس گناه می کند.

از صفحه ۱ کارگران هفت تپه ...

کرده بودند که ایجاد سندیکا و برگزاری مجمع عمومی منظم را حق خود میدانند و حتی روز و ساعت تشکیل مجمع عمومی، یعنی ساعت ۱ تا ۲ بعدازظهر پنجشنبه، را نیز در بیانیه خود اعلام کرده بودند. علاوه بر این کارگران صراحتاً

خودش را در استعمار و لشکرکشی های قرون گذشته انگلیس و فرانسه و غیره به آفریقا و آسیا مقرر می داند و با این احساس گناه است که اتفاقاً جاده صاف کن بسیاری از مالاها و آخوندهای مساجد نیز شده اند. آخوند جماعت هم کارش شیادی است، از "احساس گناه" این دوستان استفاده کامل می کند و مرتب سواری می گیرد. این احساس گناه روی دیگر سکه "ما و آنها" (ما بومی ها و آنها خارجی ها) است. نمی توان روی اینها حساب کرد. در نگرش اینها دو گزینه بیشتر وجود ندارد؛ "ما بومی ها و آنها خارجی ها". انسان و کمپ انسانیت در این نگرش غایب است.

اما جنبش کارگری، جنبش زنان و دیگر جنبش های مترقی این کشورها می توانند نیروئی بر علیه قوانین و موانع شهروند شدن مهاجرین بشوند. هر جایی که فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی حضور فعال داشته، فعالین جنبش های یاد شده را سازمان داده و قوانین سخت و سخته شهروند شدن و انتگره شدن در جوامع اروپائی به چلنی کشید و به قو معروف قانون وضع کرده است.

سازمان "ما از مذهب رویگردانیم" بر افکار عمومی در باره نقش مخرب مساجد و ریش سفیدهای مذهبی در همین مدت زمان کم، تأثیر غیر قابل انکاری گذاشته است. هر جایی فعالین حزب کمونیست کارگری حضور فعالی داشته اند، مالیاتی کالچرالیسم و نسبیت فرهنگی را به چالش کشیده و جامعه را در برابر این آفات اجتماعی حساس کرده اند. بر نقش تشکلها و جنبش کارگری و جنبش زنان در عقب راندن قوانین ارتجاعی و نژادپرستی تأکید کرده و جایگاه آن را نشان داده اند. تأثیر این فعالیتها

را در جوامعی چون انگلیس، سوئد، کانادا، آلمان، اتریش و دانمارک دیده ایم.

بعنوان نمونه مشخص و موفق می توان به نقش کمپین علیه دادگاههای شریعه در استان انتاریو کانادا اشاره کرد. در ابتدای شروع بکار این کمپین، بخش زیادی از جامعه به این مسئله حساسیتی نشان نمی داد. نخست وزیر این استان به پروژه دادگاههای مذهبی سمپاتی نشان می داد. اما با جلو افتادن فعالین حزب کمونیست کارگری و هم ارجمند بعنوان سخنگوی این کمپین، به تدریج شاهد متوجه شدن جامعه به نقش مخرب مذهب و مودی گری عوامل جلوی صحنه این پروژه شدیم. امروزه نه تنها پروژه دادگاههای شریعه در کانادا شکست خورده است، بلکه حزب محافظه کار انتاریو که در انتخابات دور اخیر پشت یکی دیگر از پروژه های مذهبی رفت، شکست بسیار سختی خورد، طوری که رهبر این حزب به پارلمان استانی راه نیافت.

بحتم به طور مشخص این است که موج راسیسم و ارتجاع می تواند اروپا را در چنگال خود فرو ببرد و شاهد ظهور فاشیسم در شکل دیگری باشیم، اگر نیروئی در این کشورها آلترناتیوی جلوی جامعه نگذارد. نامنی اقتصادی و اجتماعی ای را که به جامعه تحمیل کرده اند، جامعه را به قهقرا برده است. در این بین آلترناتیوهای عقب مانده و مرتجع و حامیان ریز و درشتشان در دولت و اپوزیسیون هر چه بیشتر از بخش ضعیفتر جامعه قربانی می گیرند. باید قوی تر از پیش در جلوی صحنه ظاهر شویم و پتانسیل نیروی عظیمی که نه ارتجاع مذهبی را می خواهد و نه ارتجاع قومی و راسیستی را، به میدان بیاوریم.*

عمومی را قدم مهمی در جهت متشکل شدن میدانند و با تمام قوا از تلاش آنها حمایت میکنند. کارگران هفت تپه با این اقدام خود در خط مقدم کارگران برای متشکل شدن قرار گرفتند و خواست و تلاش آنها به الگوی سایر کارگران تبدیل خواهد شد. حزب از همه نهادها، تشکلها و مراکز کارگری می خواهد فعالانه و با

بدون توجه به ممنوعیت آن حق خود میدانند و عملی میکنند، تشکل های مستقل از دولت خود را نیز باید به نیروی خود ایجاد کنند و دولت را مجبور به برسمیت شناسی آن کنند.

حزب کمونیست کارگری پافشاری کارگران هفت تپه برای ایجاد سندیکا و برگزاری مجمع

تلفن تماس و شماره حسابهای کمک مالی:

کمک های خود را میتوانید به این حسابها واریز کنید و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای مختلف تماس بگیرید و راهنمایی بخواهید.

شماره حساب ها:

انگلیس:

Account nr. 45477981
Sort code: 60-24-23
Account holder: WPI
Branch: wood green
Bank: Nat West

سوئد:

پست جیرو 60-3-60 639 60
صاحب حساب IKK

آلمان:

Rosa Mai
Konto.Nr.: 583657502
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

اگر از ایران ارسال میکنید میتوانید از طریق دوستانتان

در خارج به حساب های فوق واریز کنید، و یا با

شماره تلفن

۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

تماس بگیرید تا راه های دیگر را به شما معرفی کنیم.

تقاضا میکنیم در همه موارد میزان و مشخصات مبلغ واریز شده و اسمی که باید اعلام شود را به ما اطلاع دهید.

ارسال نامه و امضای قطعنامه از تلاش کارگران هفت تپه حمایت کنند و برای ایجاد تشکل های خود دست به کار شوند.

زنده باد کارگران هفت تپه
آزادی برابری حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰۰۷ آبان ۱۳۸۶ - ۱۳۰۷ اکتبر ۲۰۰۷

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!